

## **Holdingselskabet af 10/6 1991 ApS**

Industrivej 1, 3320 Skævinge

**CVR-nr. 16 08 36 07**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 12. juli 2022

---

Peter Poul Lauritzen Bay  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 10/6 1991 ApS Industrivej 1 3320 Skævinge CVR-nr.: 16 08 36 07 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 21. februar 1992 Hjemsted: Hillerød
Direktion	Peter Poul Lauritzen Bay
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom, investering i værdipapirer samt besiddelse af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 104.357, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.965.942.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>707.404</b>	<b>738.809</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-50.000	-50.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>657.404</b>	<b>688.809</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-470.525	267.765
Finansielle indtægter	1	148.921	0
Finansielle omkostninger	2	-336.894	-252.788
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.094</b>	<b>703.786</b>
Skat af årets resultat	3	-103.263	-116.367
<b>Årets resultat</b>		<b>-104.357</b>	<b>587.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-470.525	267.764
Overført resultat		251.768	319.655
		<b>-104.357</b>	<b>587.419</b>



## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.200.000	4.250.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.200.000</b>	<b>4.250.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	9.994.521	10.465.046
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		4.483.008	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>14.477.529</b>	<b>10.465.046</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.677.529</b>	<b>14.715.046</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>246.421</b>	<b>249.199</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>246.421</b>	<b>249.199</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>18.923.950</b>	<b>14.964.245</b>

## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		340.000	340.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.404	563.929
Overført resultat		6.418.138	6.166.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>6.965.942</b>	<b>7.070.299</b>
Hensættelse til udskudt skat		520.670	514.493
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>520.670</b>	<b>514.493</b>
Gæld til realkreditinstitutter		774.257	1.081.251
Anden gæld		9.535.141	4.337.694
Deposita		468.000	468.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>10.777.398</b>	<b>5.886.945</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	308.340	330.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.261	140.261
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	629.462
Skyldig sambeskatningsbidrag		97.086	181.016
Anden gæld		114.253	211.248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>659.940</b>	<b>1.492.508</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.437.338</b>	<b>7.379.453</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>18.923.950</b>	<b>14.964.245</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	340.000	563.929	6.166.370	0	7.070.299
Årets resultat	0	-470.525	251.768	114.400	-104.357
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>340.000</b>	<b>93.404</b>	<b>6.418.138</b>	<b>114.400</b>	<b>6.965.942</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	148.921	0
	<b>148.921</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	90.276
Andre finansielle omkostninger	336.894	162.512
	<b>336.894</b>	<b>252.788</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	97.086	108.768
Årets udskudte skat	6.177	7.599
	<b>103.263</b>	<b>116.367</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og byg- ninger kr.
Kostpris 1. januar		12.276.295
Kostpris 31. december		12.276.295
Af- og nedskrivninger 1. januar		8.026.295
Årets afskrivninger		50.000
Af- og nedskrivninger 31. december		8.076.295
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>4.200.000</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	9.901.117	9.901.117
Kostpris 31. december	9.901.117	9.901.117
Værdireguleringer 1. januar	563.929	296.165
Årets resultat	-470.525	267.764
Værdireguleringer 31. december	93.404	563.929
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>9.994.521</b>	<b>10.465.046</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
J. Krebs & CO. A/S	Hillerød	100%

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.411.772	1.082.597	308.340	0
Anden gæld	4.337.694	9.535.141	0	0
Deposita	468.000	468.000	0	0
	<b>6.217.466</b>	<b>11.085.738</b>	<b>308.340</b>	<b>0</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.083 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.200 t.kr.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 9.535 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på nom. 3.300 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
